
  

UCHWAŁA NR XVIII/100/20 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 20 737 459,36 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości – 17 632 430,36 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości – 3 105 029,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 23 705 522,36 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości – 17 383 305,29 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości – 6 322 217,07 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 968 063,00 zł zostanie pokryty kredytem bankowym w kwocie 

2 468 095,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 499 968,00 zł jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2020 r.: 

᠆ zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 6 i 7, 

᠆ następuje rezygnacja z zadań inwestycyjnych dot. wykonania dziedzińca placu szkolnego ZSP w Narwi 

oraz montażu napowietrznej pompy ciepła w budynku NOK w Narwi. 

–  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) sposób wykonania zadania określonego w poz. nr 19 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały dotyczącego 

wyodrębnionego z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2020 r.

Poz. 2673



§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 213 851,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 245 788,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji , zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Leonowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2673



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/100/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 325,00 0,00 270,00 46 595,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 325,00 0,00 270,00 46 595,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
13 250,00 0,00 270,00 13 520,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 071 722,00 -748,00 1 866,00 7 072 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

3 233 330,00 0,00 1 200,00 3 234 530,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
8 000,00 0,00 1 120,00 9 120,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

230,00 0,00 80,00 310,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 282 861,00 0,00 666,00 1 283 527,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
55 000,00 0,00 666,00 55 666,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
2 336 261,00 -748,00 0,00 2 335 513,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 186 261,00 -748,00 0,00 2 185 513,00 

758   Różne rozliczenia 3 980 774,00 -34 651,00 0,00 3 946 123,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2673



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 872 969,00 -34 651,00 0,00 2 838 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 872 969,00 -34 651,00 0,00 2 838 318,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 252,00 -3 000,00 0,00 549 252,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 934,00 1 934,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 1 934,00 1 934,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 38,00 38,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 896,00 1 896,00 

bieżące razem 13 245 903,00 -38 399,00 4 070,00 13 211 574,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

44 600,00 0,00 0,00 44 600,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 767 842,00 0,00 12 925,00 780 767,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 767 842,00 0,00 12 925,00 780 767,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

767 842,00 0,00 12 925,00 780 767,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 000,00 0,00 4 111,00 429 111,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

425 000,00 0,00 0,00 425 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 111,00 4 111,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2673



  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 111,00 4 111,00 

majątkowe razem 3 087 993,00 0,00 17 036,00 3 105 029,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 280 231,00 0,00 0,00 2 280 231,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem 4 420 856,36 0,00 0,00 4 420 856,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 754 752,36 -38 399,00 21 106,00 20 737 459,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 324 831,00 0,00 0,00 2 324 831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2673



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/100/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 679 912,35 661 020,00 641 020,00 0,00 641 020,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 892,35 2 018 892,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 849,00 25 849,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 629 761,35 585 020,00 585 020,00 0,00 585 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 741,35 2 044 741,35 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 363 012,35 344 120,00 344 120,00 0,00 344 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 892,35 2 018 892,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 849,00 25 849,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 388 861,35 344 120,00 344 120,00 0,00 344 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 741,35 2 044 741,35 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 018 892,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 892,35 2 018 892,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 849,00 25 849,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 044 741,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 741,35 2 044 741,35 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 301 782,00 2 221 782,00 2 089 082,00 1 730 622,00 358 460,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 251,00 -9 251,00 -4 251,00 -4 251,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 251,00 4 251,00 4 251,00 0,00 4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 296 782,00 2 216 782,00 2 089 082,00 1 726 371,00 362 711,00 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 97 250,00 97 250,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 250,00 92 250,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 119 922,00 2 039 922,00 2 035 422,00 1 730 038,00 305 384,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 251,00 -4 251,00 -4 251,00 -4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 251,00 4 251,00 4 251,00 0,00 4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 119 922,00 2 039 922,00 2 035 422,00 1 725 787,00 309 635,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 341 131,00 1 341 131,00 1 341 131,00 1 341 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 251,00 -4 251,00 -4 251,00 -4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 336 880,00 1 336 880,00 1 336 880,00 1 336 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 23 391,00 23 391,00 23 391,00 0,00 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 251,00 4 251,00 4 251,00 0,00 4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 642,00 27 642,00 27 642,00 0,00 27 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 639 681,00 279 601,00 246 001,00 89 794,00 156 207,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 360 080,00 360 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 939 681,00 279 601,00 246 001,00 89 794,00 156 207,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 660 080,00 660 080,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2673



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 620 347,00 260 267,00 226 667,00 83 791,00 142 876,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 360 080,00 360 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 920 347,00 260 267,00 226 667,00 83 791,00 142 876,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 660 080,00 660 080,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 161 931,00 5 081 931,00 4 872 331,00 4 253 739,00 618 592,00 0,00 165 000,00 44 600,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 081 931,00 5 081 931,00 4 872 331,00 4 253 739,00 618 592,00 0,00 165 000,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 143 552,00 63 552,00 63 552,00 500,00 63 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 552,00 63 552,00 63 552,00 500,00 63 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 107 826,57 2 267 820,93 2 262 320,93 642 672,00 1 619 648,93 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 840 005,64 840 005,64 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 043 826,57 2 203 820,93 2 198 320,93 642 672,00 1 555 648,93 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 840 005,64 840 005,64 500 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 032 450,00 732 450,00 731 450,00 71 457,00 659 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 968 450,00 668 450,00 667 450,00 71 457,00 595 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 643 232,00 643 232,00 643 232,00 0,00 643 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 579 232,00 579 232,00 579 232,00 0,00 579 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 118 668,08 912 662,00 153 621,00 0,00 153 621,00 759 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 006,08 206 006,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 053 668,08 883 662,00 153 621,00 0,00 153 621,00 730 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 791 677,08 585 671,00 153 621,00 0,00 153 621,00 432 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 006,08 206 006,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 726 677,08 556 671,00 153 621,00 0,00 153 621,00 403 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 432 050,00 432 050,00 0,00 0,00 0,00 432 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403 050,00 403 050,00 0,00 0,00 0,00 403 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 206 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 006,08 206 006,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 252 960,00 13 140 591,93 11 100 514,93 7 129 601,00 3 970 913,93 834 041,00 1 114 436,00 44 600,00 0,00 47 000,00 6 112 368,07 6 112 368,07 2 892 384,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -294 251,00 -178 251,00 -124 251,00 -4 251,00 -120 000,00 -49 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 100,00 4 251,00 4 251,00 0,00 4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 849,00 325 849,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 288 809,00 12 966 591,93 10 980 514,93 7 125 350,00 3 855 164,93 785 041,00 1 109 436,00 44 600,00 0,00 47 000,00 6 322 217,07 6 322 217,07 2 892 384,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania :Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 416 713,36 4 416 713,36 668 880,46 193 594,50 475 285,96 0,00 3 747 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 416 713,36 4 416 713,36 668 880,46 193 594,50 475 285,96 0,00 3 747 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2673



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/100/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 

Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok 

2021 rok 2020 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 754 75412 6050 

Rozbudowa i przebudowa boksu garażowego OSP w 

Łosince – zadanie realizowane przy współudziale 
środków Funduszu Sołeckiego w wysokości 17 825,42 zł 

2019-2020 257 736 
 

248 880 
36 624 212 256    

2. 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łosince 2020 151 120 151 120 22 780 128 340    

3. 754 75412 6050 Wykończenie boksu garażowego OSP w Trześciance 2015-2020 203 739,90 40 000 40 000     

4. 010 01010 
6057-
6059 

Inwestycja dotycząca gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Narew w ramach projektu pn. „Zaprojektuj 
i zbuduj” 

2019-2021 2 565 823 586 123 32 262 180 911  372 950 1 968 700 

5. 010 01010 6050 
Program dofinansowania budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
2020 50 000 50 000 50 000     

6. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi Soce o dł. 0,5 km (II część) 2015 -2020 1 368 028,69 434 370 65 637 368 733    

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Istok – 

zadanie realizowane przy współudziale środków 

Funduszu Sołeckiego w wysokości 11 225,19 zł 

2019-2020 474 453 474 096 35 899 201 149 237 048   

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Tyniewicze 

Duże – zadanie realizowane przy współudziale środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Tyniewicze Duże w 
wysokości 15 898,34 zł oraz Sołectwa Tyniewicze Małe 

– 11 755,14 zł 

2019-2021 2 176 519 1 087 438 82 186 
 

461 533 
543 719  1 087 438 

9. 750 75023 6050 
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Urzędu 

Gminy Narew (sporządzenie dokumentacji i 

wykonawstwo) 

2020 80 000 80 000 80 000     

10. 700 70005 
6057-

6059 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Narwi 
2015-2020 3 086 142,31 1 806 261 49 035 274 945  1 482 281  

11. 900 90002 6050 Modernizacja PSZOK w Narwi 2019-2020 315 120,69 300 000 45 293 254 707    

12. 754 75412 6050 

Adaptacja części socjalnej w budynku boksu garażowego 

OSP Narew przy ul. Mickiewicza 34 w miejscowości 

Narew 

2020 71 200 71 200 71 200     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2673



13. 600 60016 6050 

Zaprojektowanie i wybudowanie deptaka łączącego ul. 
Łąkową z ul. Bielską z kostki brukowej w miejscowości 

Narew – zadanie realizowane w całości z Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Narew Gnilica w wysokości 

28.820,11 zł 

2020 28 820,11 28 820,11 28 820,11     

14. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy Palmowej w Narwi (sporządzenie 

dokumentacji i wykonawstwo) - zadanie realizowane w 

całości z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Narew Gnilica 

w wysokości 5 000,00 zł 

2020 5 000 5 000 5 000     

15. 600 60016 6050 

Przygotowanie dokumentacji technicznej na wykonanie 

drogi asfaltowej na ulicach Świerkowej, Gajowej i 

Bukowej w miejscowości Narew - zadanie realizowane 

w całości z wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Narew-Osiedle w wysokości 15 017,24 zł 

2020 15 017,24 15 017,24 15 017,24     

16. 921 92109 6050 

Rozbudowa infrastruktury do działalności kulturalnej 

przy świetlicy wiejskiej w Trześciance (doprowadzenie 

instalacji elektrycznej z boksu garażowego do wiaty, 

oświetlenie placu, wykonanie wiatki i altany na placu, 
zakup stołów i ław pod istniejącą wiatę) - zadanie 

realizowane w całości z wyodrębnionego Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Trześcianka w wysokości 

18 886,08 zł 

2019-2020 36 686,08 18 886,08 18 886,08     

17. 900 90015 6050 

Ustawienie oświetlenia ulicznego na końcu wsi Krzywiec 

w kierunku wsi Podborowisko - zadanie realizowane w 

całości z wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Krzywiec w wysokości 15 705,64 zł 

2020 15 705,64 15 705,64 15 705,64     

18. 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego we wsi Waniewo 2020 12 000 12 000 12 000     

19. 900 90015 
6057-

6059 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Narew 
2020 500 000 500 000 11 324 63 676  425 000  

20. 926 92601 6050 
Modernizacja szatni sportowej na stadionie gminnym 

przy ZSP w Narwi 
2020 80 000 80 000 12 127 67 873    

21. 900 90005 6050 

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej niezbędnej do 

uzyskania dofinansowania dla zadania inwestycyjnego w 

ramach projektu RPO Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa V: Gospodarka 

Niskoemisyjna Poddziałanie 5.1: energetyka oparta na 

odnawialnych źródłach energii 

2020 12 300 12 300 12 300     

22. 630 63095 6050 

Utworzenie szlaku rekreacyjnego na rzece Narew 

(przygotowanie dokumentacji inwentaryzacyjnej) – 

inwestycja w ramach Stowarzyszenia Gmin Górnej 

Narwi 

2020 5000 5000 5 000     

23. 754 75412 6230 
Dofinansowanie kosztów zakupu wozu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Narew w formie dotacji celowej 
2020 300 000 300 000 46 028 253 972    

Ogółem 11 510 411,66 6 322 217,07 793 124,07 2 468 095 780 767 2 280 231 3 056 138 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2673



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/100/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2020 rok. 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 

Dz. 600 
Roz. 60016 

§ 4210 

Dz. 600 
Roz. 60016 

§ 4270 

Dz. 600 
Roz. 60016 

§ 6050 

Dz. 900 
Roz. 90002 

§ 4210 

Dz. 921 
Roz. 92109 

§ 4210 

Dz. 921 
Roz. 92109 

§ 4270 

Dz. 754 
Roz. 75412 

§ 6050 

Dz. 921 
Roz. 92109 

§ 6050 

Dz. 900 
Roz. 90015 

§ 6050 

Dz. 900 
Roz. 90095 

§ 4210 

Dz. 710 
Roz. 71012 

§ 4300 

1. Ancuty 
Remont przystanku po prawej stronie z 

Narwi do Trześcianki  12 525,97          

2. Białki 

1.Remont świetlicy poprzez wyłożenie 

ścian suchym tynkiem – zielony sufit 

podwieszany, szpachlowanie, malowanie 
     5 500,00      

2. Zakup piecyka gazowego do 

ogrzewania z butlą, zakup szafek 

kuchennych stojących i wiszących do 

kuchni, zakup zlewu dwukomorowego, 

syfon i podłączenie, oraz zakup kuchenki 

gazowej wraz z butlą do świetlicy 

wiejskiej 

    5 532,49       

3. Chrabostówka 

1.Remont świetlicy wiejskiej poprzez 

wymianę podłogi w pomieszczeniach      6 351,49      

2. Wymiana instalacji elektrycznej w 

całości świetlicy wiejskiej      3 500,00      

3. Pomalowanie płotu od ulicy w świetlicy      2 000,00      

4. Doratynka 

1.Elewacja 1 – ściany świetlicy wiejskiej      4 500,00      

2. Wybetonowanie wejścia do świetlicy 

wiejskiej      1 500,00      

3. Wyżwirowanie drogi wjazdowej do wsi 

Skaryszewo 
5 851,49           

5. Gorędy 
Dożwirowanie drogi do wsi kruszywem 

łamanym  10 454,37          

6. Gorodczyno 

1.Zakup podkaszarki do świetlicy 

wiejskiej     1 000,00       

2. Zakup wyposażenia świetlicy i łazienki 

(ok. 40 krzeseł, stół, cerata na stół, 

chodnik na ławy, kredens do kuchni, 

wieszaki, kosze na śmieci, lustro z szafką, 

pojemnik na ścierki) 

    5 600,00       

3. Roboty remontowe przy świetlicy 

(wykonanie schodów, chodnika) i 

ogrodzenie działki 
     5 203,32      

7. Gorodzisko 
Zakup stołu wielofunkcyjnego stołu do 

gry i zabawy  oraz zakup materiałów do 

wykonania elewacji świetlicy wiejskiej 
    13 585,86       

8. Janowo 
Remont łazienki w świetlicy, obicie 

korytarzy oraz podłóg i położenie 

polbruku przed świetlicą wiejską 
     10 647,07      

9. Koźliki 

1.Wytyczenie drogi gminnej przez geodetę 

we wsi Koźliki           4 000,00 

2.Remont drogi gminnej (tej samej którą 

wytyczył geodeta) poprzez ewentualne 

poszerzenie i utwardzenie kruszywem 
 7 321,55          

10. Krzywiec 
Ustawienie oświetlenia ulicznego na 

końcu wsi Krzywiec w kierunku wsi 

Podborowisko 
        15 705,64   

11. Kutowa 
Utwardzenie kruszywem łamanym drogi 

do przystanku autobusowego Kutowa 
11 225,19           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2673



12. Lachy 

Remont odcinka drogi od m. Lachy do 

drogi asfaltowej Gorodczyno-Klejniki 

poprzez dożwirowanie 
 6 525,97          

Remont drogi od m. Lachy odcinka drogi 

Lachy – Klejniki poprzez dożwirowanie  6 000,00          

13. Makówka 

Wylanie posadzki betonowej z 

zastosowaniem odpowiedniej izolacji 

(36m²) z zakupem własnych materiałów, 

zakup i zamontowanie profili ściennych 

(80 m²) i sufitowych (40 m²) wraz z 

izolacją ścienno-sufitową. Zakup i 

przykręcenie płyt kartonowo-gipsowych 

oraz płyt OSB (sufit i ściany) 

    15 272,05       

14. Narew – Gnilica 

1.Zaprojektowanie i wybudowanie 

łącznika deptaka łączącego ul. Łąkowa z 

ul. Bielską z kostki brukowej 
  28 820,11         

Modernizacja ul. Palmowej w Narwi 

(sporządzenie dokumentacji i 

wykonawstwo) 
  5 000,00         

15. Narew – Osiedle 

1.Przedłużenie deptaka przy ul. 

Konwaliowej w kierunku sklepu Arhelan 

poprzez utwardzenie kruszywem 
20 000,00           

2. Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na wykonanie drogi asfaltowej 

na ulicach Świerkowej, Gajowej i 

Bukowej 

  15 017,24         

3. Zamontowanie barierek przy bloku 

101/C przy parkingu          200,00  

16. Narew – Piaski 

Wyżwirowanie łącznika pomiędzy ul. 

Dąbrowskiego a  Młynową 
10 447,74           

Dożwirowanie ulicy od strony (kostki) od 

ul. Dąbrowskiego do łącznika ulicy Piaski 

wzdłuż rzeki 
20 000,00           

17. Nowiny 
Remont drogi nr 34 (za budynkami wsi) w 

Nowinach poprzez dożwirowanie. 
12 044,20           

18. Odrynki 
Podsypanie żwirem dróg dojazdowych do 

łąk 
13 682,21           

19. Przybudki 
Remont drogi Przybudki – Podborowisko 

poprzez utwardzenie żwirem drogowym  12 718,68          

20. Puchły 

1.Montaż drzwi zewnętrznych ocieplanych 

oraz okna wraz z wyrównaniem ściany, 

otynkowanie obustronnie 
     10 050,00      

2. Zakup 2 ław  i stołu do świetlicy 

wiejskiej     1 416,08       

21. Saki 
Remont drogi gminnej od miejscowości 

Saki do drogi Nr 685 (droga wojewódzka) 

poprzez utwardzenie kruszywem łamanym 
 10 839,78          

22. Waniewo - - - - - - - - - - -  

23. Istok Modernizacja drogi do wsi Istok   11 225,19         

24. Ogrodniki 

1.Zakup urządzenia grzewczego oraz 

materiałów wykończeniowych do 

świetlicy wiejskiej 
    3 000,00       

2. Dożwirowanie odcinka drogi gminnej 

nr 26 
10 055,91           

25. Radźki 
Odkrzaczenie rowów przy drodze 

dojazdowej do wsi Radźki i uzupełnienie 

ubytków kruszywem łamanym. 
10 454,37           

26. Gradoczno 

1.Zakup kosy spalinowej w celu koszenia 

trawy przy świetlicy wiejskiej     2 000,00       

2.Dożwirowanie i wyrównanie drogi od 

ulicy w Gradocznie do posesji Nr 25 oraz 

dożwirowanie i wyrównanie odcinka drogi 

od żwirówki Gradoczno – Klejniki do 

posesji Gradoczno 40 

9 128,84           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2673



27 Trześcianka 

1.Rozbudowa infrastruktury do 

działalności kulturalnej przy świetlicy 

wiejskiej w Trześciance (doprowadzenie 

instalacji elektrycznej z boksu garażowego 

do wiaty, oświetlenie placu, stoły i ławy 

pod istniejącą wiatę, wiatka na placu i 

altana) 

       18 886,08    

2. Zakup koszy na śmieci sztuk 5    1 300,00        

28. Łopuchówka 

Remont drogi wraz z wstawieniem 

przepustu na drodze gminnej od wsi 

Łopuchówka w kierunku lasu (kol. 

Zabłocie) poprzez wyrównanie i 

dożwirowanie 

 11 321,55          

29. Tyniewicze Duże 
Modernizacja ulicy we wsi Tyniewicze 

Duże   15 898,34         

30. Tyniewicze Małe 
Modernizacja ulicy we wsi Tyniewicze 

Duże   11 755,14         

31. Waśki 
Remont drogi Waśki – Podwaśki poprzez 

wzmocnienie podbudowy mieszanką 

kruszywa łamanego i żwirem 
 12 285,08          

32 Rybaki 
Remont nawierzchni ulicy we wsi 

Cimochy  12 622,32          

33. Koweła 

1.Zakup zlewu z szafką i podgrzewacz 

wody     1 000,00       

2. Zakup stołów i krzeseł do świetlicy. 

Stoły – około 20 m dł. Krzesła – 80 sztuk 

(dofinansowanie 50%) 
    6 500,00       

3. Przekrycie dachu (zakup materiałów)     4 062,43       

34. Kotłówka 

Remont dróg od miejscowości Kotłówka 

w kierunku pól rolników (za wioską) 

poprzez dożwirowanie kruszywem oraz 

wstawienie przepustu do wymienionych 

dróg 

11 466,08           

35. Iwanki 
Wyrównanie i utwardzenie drogi gminnej 

nr 176 poprzez dożwirowanie 
11 755,14           

36. Łosinka 
Rozbudowa boksu garażowego OSP w 

Łosince       17 825,42     

37. Soce 
Dożwirowanie drogi gminnej zagumiennej 

oznaczonej nr działek 367 i 368  13 393,15          

Razem: 146 111,17 116 008,42 87 716,02 1 300,00 58 968,91 49 251,88 17 825,42 18 886,08 15 705,64 200,00 4 000,00 

Ogółem:  
515 973,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2673



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/100/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

zł 

Przychody ogółem:  3 213 851 

1. Kredyty § 952 2 468 095 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 745 756 

Rozchody ogółem:  245 788 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 138 408 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 107 380 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2673



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/100/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2020 roku 

Lp. 

Dział 

Rozdział 
§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zadanie 

Dotacja 

przedmiotowa dla 

jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

przedmiotowa dla 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa dla 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja celowa 

na zadania 

własne gminy 

realizowane 

przez podmioty 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa 

na zadania 

własne gminy 

realizowane 

przez podmioty 

nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

1. 

921 

92109 

2480 

Narwiański Ośrodek Kultury 
Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 

 403 050     

2. 

921 

92116 
2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Narwi 

Działalność bieżąca, 

upowszechnianie kultury 
czytelnictwa 

 316 991     

3. 

851 

85154 

2800 

SPZOZ Hajnówka 
Wspieranie działalności 

profilaktyki alkoholowej 
    3 000  

4. 

926 

92605 

2360 

Podmiot wyłoniony w trybie ustawy 
z dnia 24.04.2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie (dotacja na podstawie 
art. 221 uofp) 

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej poprzez rozwój 

sportu w dziedzinie piłki nożnej 

     
 

50 000 

5. 

851 

85111 

2780 

SPZOZ w Hajnówce 
GOZ w Narwi 

Profilaktyka zdrowotna     2 000  

6. 
754 

75405 

2300 

Komenda Powiatowa Policji w 

Hajnówce 

Organizacja dodatkowych 

ponadnormatywnych służb 

funkcjonariuszy Policji na terenie 
gminy Narew 

    2 500  

7. 

754 

75412 
6230 

Ochotnicza Straż Pożarna w Narwi 
Dofinansowanie kosztów zakupu 

pojazdu ratowniczo-gaśniczego 
     

 

300 000 

8. 
921 

92195 

2360 

Podmiot wyłoniony w trybie ustawy 

z dnia 24.04.2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 

wolontariacie (dotacja na podstawie 

art. 221 uofp) 

Propagowanie aktywnego życia 

wśród seniorów 
     

 

10 000 

Ogółem  720 041   7 500 360 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2673



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/100/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

᠆ 12 925,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6350 (środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych) jako aktualizacji dotacji z Funduszu Dróg Samorządowych  

na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Istok” oraz „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Tyniewicze Duże”, 

᠆ 270,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 0550 (wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości), 

᠆ 1120,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75615 0500 (wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych) od osób prawnych, 

᠆ 80,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75615 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat) od osób prawnych, 

᠆ 666,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0500 (wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych) od osób fizycznych, 

᠆ 4 111,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 0870 (wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych), 

᠆ 1 896,00 zł według klasyfikacji budżetowej 926 92605 2910 (wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości), 

᠆ 38,00 zł według klasyfikacji budżetowej 926 92605 0920 (wpływy z pozostałych odsetek). 

2. Zmniejszenie dochodów w kwocie: 

᠆ 34 651,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75801 2920 (subwencje ogólne z budżetu państwa) 

w zakresie części oświatowej, 

᠆ 748,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75621 0010 (wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych), 

᠆ 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 0970 (wpływy z różnych dochodów). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszenie wydatków w kwocie: 

᠆ 56 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 4300 (zakup usług pozostałych) w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego, 

᠆ 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60014 2710 (dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących) jako dotacji celowej na rzecz Powiatu 

Hajnowskiego na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej w miejscowości Puchły”, 

᠆ 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75022 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

᠆ 4 251,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

᠆ 80 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80195 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych) na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dziedzińca placu szkolnego ZSP 

w Narwi”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2673



᠆ 64 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4300 (zakup usług pozostałych) dot. gospodarki 

odpadami komunalnymi, 

᠆ 29 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 2480 (dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury) – dotyczy dotacji podmiotowej na rzecz Narwiańskiego Ośrodka Kultury 

w Narwi, 

᠆ 36 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych) dotyczące realizacji zadania inwestycyjnego pn. „ Montaż napowietrznej pompy ciepła 

w budynku NOK w Narwi”. 

2. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

᠆ 25 849,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych) w związku z aktualizacją wartości zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 6 i 7 

załącznika inwestycyjnego, 

᠆ 4 251,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4530 (podatek od towarów i usług VAT), 

᠆ 300 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 6230 (dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych) jako dotacji celowej na rzecz OSP Narew na zakup wozu ratowniczo-

gaśniczego. 

III. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 – zmiana dotyczy wysokości przychodów i rozchodów budżetu. 

Przychody budżetu po dokonanych zmianach zamkną się kwotą 3 213 851,00 zł (z tego wolne środki § 950 – 

745 756,00 zł i kredyt § 952 – 2 468 095,00 zł ). Bez zmiany pozostaje kwota rozchodów budżetu w 2020 r. 

– 245 788,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2673


		2020-06-03T11:12:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




